Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital n° 169/2022

Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão
Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, divulga a relação dos selecionados no
processo de seleção e de distribuição das bolsas de iniciação científica para o projeto aprovado na  CHAMADA
PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021 - Valorização do Carvão Mineral.

1. DA DIVULGAÇÃO FINAL DOS SELECIONADOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 131/2022, segue abaixo os candidatos selecionados,
conforme ordem alfabética:

MÉDIO – 3 vagas

Nº NOME

1 Franciele dos Santos Felipe

2 Isabelle Romansini Brasil

3 Kauan Paiano Rosa

GRADUAÇÃO – 5 vagas

Nº NOME

1 Ana Caroline Gonçalves Poleze

2 Ana Paula da Rosa Ferrugem

3 Djussy da Silva Schneider

4 João Paulo Silva Vitali

5 Valéria Rech da Silva

Criciúma, 27 de abril de 2022.

Prof.ª Dra Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc

Prof.ª. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação